

工程制作报价清单

报价公司：深圳市穗越文化传播有限公司

报价联系人：周小姐

联系电话：13560775402

谢谢贵司垂询！我们很高兴给您提供如下报价，价目明细表：

一、产品名称、数量、金额

报价单							
序号	名称	数量	宽(M)	高(M)	面积	总价	备注
1	发展历程	1	22	1.6	35.2	63360	轻钢龙骨9厘板打底切割造型，石膏板接缝处挂网腻子粉，整体批灰3遍，人工打磨，乳胶漆。
2	弘扬科学家精神	1	5.1	2.7	13.77	24786	轻钢龙骨9厘板打底切割造型，石膏板接缝处挂网腻子粉，整体批灰3遍，人工打磨，乳胶漆。
3	荣誉墙	1	10.78	2.7	29.106	52390	轻钢龙骨9厘板打底切割造型，石膏板接缝处挂网腻子粉，整体批灰3遍，人工打磨，乳胶漆。
4	党群服务中心	1	117800				格栅、书柜、水泥批荡、石膏板封墙、大门制作。
5	垃圾清运	1				2500	
总计(含税):					260836		

盖公章处：

